Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO. CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativo(chotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

a

INDICAÇÃO Nº 007/2023

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja
feito o encanamento para realizar o abastecimento de água na região do Barreiro

de Baixo, a revitalização do gramado da Praça do Distrito Estiva bem como a

conclusão da reforma do PSF do Distrito em questão.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido é de relevante importância para dar maior qualidade de vida
aos moradores dos locais acima citados.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2023.

OLIVEIRA
Vereador